
ZARZĄDZENIE nr 17/2023/2024 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 w Pruszczu Gdańskim 

z dnia 10 listopada 2023 r. 
w sprawie ustalenia warunków konkursu ofert na najem jednostek basenowych w Krytej Pływalni przy 

Szkole Podstawowej nr 4 im. I. J Paderewskiego w Pruszczu Gdańskim 
przy ul. Jana Kasprowicza 16 

 
na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 
900, poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005) oraz powierzenia Burmistrza Pruszcza Gdańskiego uprawnień do 
administrowania obiektem krytej pływalni zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się warunki konkursu ofert na najem jednostek basenowych w Krytej Pływalni przy Szkole 

Podstawowej nr 4 im. I. J Paderewskiego w Pruszczu Gdańskim przy ul. Jana Kasprowicza 16, 

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności sportowo-rekreacyjnej na okres do 31 grudnia 2026 r., 

stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Paweł Biesiekierski 

  Dyrektor Szkoły 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


